О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным Приказом

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный
судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим

лицам согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней

со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение

в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая
система спортивной отрасли города Москвы».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           Д.А.Климов

Документ зарегистрирован № С-9/25 от 24.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 4. Страница создана: 24.09.2025 12:10

33 Ндлову Мандленкоси 27.03.1993 Серфинг 09.09.2025

34 Перова Кира Кирилловна 09.12.2008 Сквош 02.09.2025

35 Сарычев Георгий Валерьевич 05.08.1979 Сквош 02.09.2025

36 Худоянц Тея Давидовна 22.05.2005 Сквош 02.09.2025

37 Мбок Куан Жан Мишель 22.07.1989 09.09.2025

38 Тумашева Елена Юрьевна 12.06.1963 Спорт лиц с поражением ОДА 17.09.2025

39 Юнда Ирина Петровна 11.10.1971 Спорт лиц с поражением ОДА 17.09.2025

40 Бугаева Елена Федоровна 16.07.1999 Спорт слепых 16.09.2025

41 Вахрушева Алина Константиновна 27.05.2000 Спорт слепых 16.09.2025

42 Плотиннова Алёна Сергеевна 22.09.2006 Спорт слепых 16.09.2025

43 Башкирова Ирина Сергеевна 26.06.1981 Спортивный туризм 02.09.2025

44 Самохин Владимир Геннадьевич 07.06.1987 Спортивный туризм 02.09.2025

45 Дмитриев Константин Евгеньевич 05.04.2008 Тхэквондо МФТ 10.09.2025

46 Коряков Владимир Андреевич 15.07.1987 Тхэквондо МФТ 10.09.2025

47 Устинская Мирослава Владимировна 18.03.1999 Тхэквондо МФТ 10.09.2025

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья второй
категории

Спортивный судья второй
категории

Смешанное боевое единоборство
(ММА)

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья второй
категории

Спортивный судья второй
категории

Спортивный судья второй
категории

Документ зарегистрирован № С-9/25 от 24.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 4. Страница создана: 24.09.2025 12:10

	1
	4